
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2019, nummer 
2019/77,

BESLUIT :
het vaststellen van het beeldkwaliteitsplan voor de kavel ten westen van PostNL voor 
Verkeersschool Nelen;

te verklaren dat geen exploitatieplan wordt vastgesteld aangezien het kostenverhaal 
anderszins is verzekerd.

Ouder-Amstel, 12 december 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


